4．其他

a）根据现场踏勘，商品混凝土采用胶轮车运送，运输距离平均按 50m计算。

b）本概算采用广东省水利水电工程造价管理软件（V16.0.2）进行分析计算。

工程项目总价表

工程名称： 新丰县黄磜镇雪峒村（丰正片区）土地整治项目 第1页, 共1页

序 号 工程项目名称 金 额 (元)

1 分部分项工程量清单计价合计 55300.22

2 措施项目清单计价合计 943.42

3 其他项目合计 1659.01

4 设备费  

5 独立费 6138.97

6 总投资 64041.62

总投资:陆万肆仟零肆拾壹元陆角贰分  

建筑工程量清单计价表

工程名称： 新丰县黄磜镇雪峒村（丰正片区）土地整治项目 第1页, 共4页

序号 项目编码 项目名称
计量单

位
工程数量 单价(元) 合计(元)

单价编
号

主要技术条
款编码

第一篇 水利建筑工程    46538.53   

一 田块整治工程
（10.12亩）

35943.63   

一）表土清理
（10.12亩）

313.73   

1.  500101001003